
          UCHWAŁA  NR 88/323/09
     ZARZĄDU POWIATU

             W BIELSKU PODLASKIM
      z dnia 5 marca 2009 r.

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za IV kwartał 2008r.

Na podstawie art. 12 ust.3 pkt.3 lit. a-c, art.14 pkt.1 ustawy z dnia z dnia 30 czerwca 
2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  249,  poz.  2104,  Nr  69,  poz.  962,  Nr  169, 
poz.1420, z 2006r Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 
1381, Nr 249, poz. 1832 , z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88 poz.587, 115 poz.791, Nr 140, 
poz.984, Dz.U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz.1370) uchwala 
się , co następuje:

§  1.  Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  informację  o  wykonaniu  budżetu  Powiatu 
Bielskiego za  IV kwartał  2008r.  zgodnie  z  załącznikiem do uchwały. Dane w informacji 
wykazywane są  narastająco od początku roku  budżetowego.

§ 2. Uchwała wraz z załącznikiem zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz wywieszona na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu.

Członkowie Zarządu Powiatu Przewodniczący:

1. Zbigniew Jan Szpakowski, Członek Zarządu Powiatu Sławomir Jerzy Snarski
Starosta

2. Mirosław Bałło, Członek Zarządu Powiatu



 Załącznik  
 do uchwały Nr 88/323/09. 
 Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

 z dnia 05.03.2009r.

 w złotych  

Wyszczególnienie  Wykonanie 
1 2 3
I Dochody 
II Wydatki 
III Nadwyżka  (pkt.1-pkt.2) 

Spłaty kredytów i pożyczek
V Kwoty dotacji , w tym: 

1.

a)

b)  budżetu państwa

c)  budżetu państwa i UE - dotacja rozwojowa

d) funduszy celowych

2.  -        

3.

a) innym jednostkom samorządu terytorialnego,

b)  niepublicznym jednostkom systemu oświaty

c)

4.  -        

Sławomir Jerzy Snarski
Starosta

Informacja o wykonaniu budżetu Powiatu Bielskiego za IV kwartał 2008r. 

Lp.

 45 490 279      
 46 189 370      

-699 091      
IV  2 000 000      

Dotacji otrzymanych  przez Powiat Bielski, z tego 
z:  10 397 344      

 budżetu innych jst.  3 469 062      

 6 209 214      

 110 987      

 608 081      

Dotacje otrzymane przez powiatowe fundusze 
celowe (PFGZGIK, PFOŚIGW)

Dotacje przekazane z budżetu Powiatu  
Bielskiego, z tego:  1 565 799      

 479 600      

 95 232      

SP ZOZ w Bielsku Podlaskim  990 967      

Dotacje udzielone przez powiatowe fundusze 
celowe (PFGZGIK, PFOŚIGW)


